早坂建築資材株式会社

　　東京支店長　冬木靖夫

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

さて  私儀  このたび真鍋隆一の後任といたしまして東京支店長に就任いたしました

つきましては　もとより浅学非才ではございますが、一意専心、社業発展に

全力を尽くし　皆様のご期待に添えるよう努力いたす所存でございます。

なにとぞ前任者同様　格別のご指導ご鞭撻を賜りますよう　謹んでお願い申し

上げます

まずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶を申し上げます　　　　  謹　言

　平成〇〇年〇〇月〇〇日

早坂建築資材株式会社

　　取締役社長　鈴木太郎

謹啓　〇〇の候いよいよご清祥の趣　大慶に存じ上げます

さて　このたびの人事異動に伴い　東京支店長真鍋隆一は転任いたしましたので

ご報告申し上げます　在任中は一方ならぬご厚誼を賜りまして誠に有り難く厚く

御礼申し上げます

なお　後任には大阪営業部長の冬木靖夫が就任いたしましたので　前任支店長

同様格別のお引き立てを賜りますよう　ひとえにお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます　　  謹　言

　平成〇〇年〇〇月〇〇日